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Maavoimien Esikunta (MAAVE)
Karkialampi
PL 145, 50101 MIKKELI

Kiitämme vastauksestanne 1269/73/2009, MF10574, 23.3.2009 koskien tiedusteluamme Vuosangan raketinheitinmelusta. On
ilmeistä, että yhdistyksemme on tarpeen tietää Vuosangan meluselvityksen perusteista enemmän. Oheisessa muistiossa
150409 on tarkasteltu Vuosangan tykistön melupäästöjä ja melun suuntaavuutta. Niihin liittyviin alla esitettyihin kuuteen
kysymykseen pyytää yhdistyksemme ystävällisesti saada Vuosangan meluselvitystyön valvonnan hoitaneelta Maavoimien
Esikunnalta vastauksen.

Kysymys 1: Onko Pahkajärven ja Niinisalon meluselvityksissä käytetyt haupitsin 122 H melupäästöt selvitetty puolustusvoimien
ohjeen "Raskaiden aseiden ja räjähteiden aiheuttaman ympäristömelun arviointi, 2005" liitteessä 3 edellytetyllä tavalla?
Kysymys liittyy läheisesti Vuosangan meluselvitykseen oheisesta muistiosta ilmenevällä tavalla.

Kysymys 2: Millä perusteella kyseistä raskasta asetyyppiä ei otettu huomioon Vuosangan meluselvityksessä ja mitä vaikutuksia
sen poisjättämisestä aiheutui, erityisesti desibeleinä kylämme alueella?

Kysymys 3: Onko Vuosangan meluselvitykseen sisältyvän kanuunan 155 K melupäästö selvitetty  edellä mainitussa liitteessä 3
edellytetyllä tavalla?

Kysymys 4: Mistä oheisen muistion kuvista 8 ja 9 ilmenevät kanuunan 155 K merkittävät suuntaavuuserot Vuosangassa ja
Niinisalossa johtuvat?

Kysymys 5: Saattaako haupitsien 122 H ja 152 H versioiden ja kanuunoiden 152 K ja 155 K suujarrujen käyttö vaihdella
Vuosangan ammunnoissa tai niissä  verrattuna Vuosangan meluselvityksen mittaustilanteisiin ja mallinnuksen lähtöarvoihin ja
millaiset suujarrutiedot on kirjattu Vuosangan meluselvityksen aineistoon?

Kysymys 6: Mitkä ovat ne Vuosangan meluselvitykseen sisältyvät ja lisäksi ne Vuosangassa käytettävät, mutta meluselvitykseen
sisältymättömät (myös vielä mahdollisesti esille tulemattomat) raskaat aseet, joiden melupäästö on selvitetty edellä mainitussa
liitteessä 3 edellytetyllä tavalla tai muutoin eheällä selvityksellä, minkä tuloksen luotettavuus olisi määritetty asianmukaisesti?

Asiakirja- ja selvityspyyntö

Yhdistyksemme pyytää saada Maavoimien Esikunnalta asiakirjatiedon julkisuuslain mukaisesti niistä sen asiakirjoista, jotka ovat
tarpeen, jotta Vuosangan melumallinnuksessa lähtöarvoina käytetyt melupäästö- ja suuntaavuustiedot voidaan perustella lähtien
näissä asiakirjoissa määritetyistä alkuperäisistä päästö-, suuntaavuus- ja muista -tiedoista. Muista mahdollisesti tarpeellisista
asiakirjoista pyydetään saada viitetiedot. Nähtävästi Vuosangan meluselvityksen viiteasiakirjat 2-6, kokonaan tai tarvittavilta osin,
muun muassa, kuuluvat pyydettyjen asiakirjatietojen joukkoon. Selvityksen viitteet 7 ja 11 ovat jo yhdistyksen käytössä. Netistä
välittömästi saatavilla olevista asiakirjoista ei pyydettyjä asiakirjatietoja luonnollisesti tarvita, vaan tieto saatavuudesta riittää.

Edelliseen liittyen pyytää yhdistyksemme saada viipymättä selostuksen Vuosangan melumallinnuksen lähtöarvoina raskaille
aseille käytettyjen melupäästö- ja suuntaavuustietojen määrittämisestä lähtien asiakirjapyynnön kohteena olevista asiakirjoista
saaduista ja Vuosangan meluselvitystä varten mitatuista tiedoista. Mallinnuksen lähtöarvot pyydetään esittämään selvästi ja
yhteneväisesti. Kaikkien kyseeseen tulevien aseiden ja niiden eri versioiden melun suuntaavuus olisi hyvä esittää havainnollisella
tavalla, esimerkiksi melutasokäyrinä. Mikäli kunkin aseen kaikkien kyseeseen tulevien versioiden päästöä ja suuntaavuutta ei
jostain syystä esitettäisi, pyydetään esittämään vähintään meluisimman vaihtoehdon tulokset. Niitä tulee soveltaa
melumallinnuksessa aseen kaikille niille Vuosangassa käytettäville versioille, joiden tuloksia ei ole esitetty. Pyydämme myös
esittämään asianmukaiset arviot tietoihin liittyvistä epävarmuuksista ja laskelmat näiden vaikutuksesta meluselvityksessä
esitettyjen tulosten luotettavuuteen.

Toissijaisesti edellisiin asiakirja- ja selostuspyyntöihin nähden pyydämme MAAVEa huolehtimaan ja yhdistyksellemme
vahvistamaan säädettyyn pyydettyjen asiakirjatietojen antamisaikaan mennessä, että Vuosangan meluselvitystä ryhdytään
viipymättä korjaamaan niin, että pyynnöillä haetut tiedot siitä ilmenevät.

Asiakirjatiedot ja selostus tulee toimittaa yhdistyksellemme korvauksetta.

Siltä osin kuin on mahdollista aiheuttamatta kohtuutonta haittaa virkatoiminnalle, pyydämme lähettämään asiakirjatiedot
sähköpostiosoitteeseemme:
kylayhdistys@vieksi.fi
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Mikäli tiedostojen koko aiheuttaisi vaikeuksia sähköpostilla lähettämisessä, pyydämme paloittelemaan tiedostot sopiviin
kokonaisuuksiin. Jos sekään ei tulisi kyseeseen, pyydämme saada tiedot paperikopioina.

Postiosoitteemme on:
Ylä-Vieksin kyläyhdistys ry
Niemenkyläntie 165
88730 Ylä-Vieksi

Ystävällisin terveisin,

Ylä-Vieksin kyläyhdistys ry

Eeva Kyllönen
puheenjohtaja

Timo Niskanen
varapuheenjohtaja

Pekka Pääkkönen
hallituksen jäsen
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